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PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)
4 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.,Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

OrivQ Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platnost:

od 25.7.2022

orientaéni doba

jizdy (min) Tarifni pésmo

KOLIN,NADRAZ| wa
Kolin,Tylova
x Kolin,Tesla
X Kolin,mistni draha s
x Kolin,Kablo

x Kutna Hora,Kank,Skalka
Kutna Hora,Kank,u kostela
Kutna Hora,Kank,Na PaSince

x Kutna Hora,Sedlec,Nad Sady
Kutna Hora,Sipsi,Opletalova

x Kutna Hora,Sip$i,Jana Zajice

x Kutna Hora,Sip$i,Sbé&rna
Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7

X Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7
Kutna Hora,Hlouska, Tylovo divadlo 7
Kutna Hora,méstské nadrazi wa 7
Kutna Hora,Karlov,Klimeska 7
Kutna Hora,Karlov,Caslavska 7

* X Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7
2 x Kutna Hora,Karlov,priim.zéna 7
3 x Kutna Hora,Karlov,celni ufad 7
4
7

6
6
6
6
6
Libenice 6
7
7
7
7
7
7

~

x Kutna Hora,Poli¢any,rozc. 7
Kresetice 7

pokracovani zastavek ve vedlejSim sloupci

X - ha znameni

J - jede jen do zastavky Cervené Janovice

L - nejede pres zastavku Libenice

oy ) Tarifni pasmo PRACOVNI DEN (%)
pokracovani zastavek 4 3J3 4
8 x Kresetice,u rybniku 7 5 43 5
9 x Kresetice,Bykanec 7 6 giLi 6
11 x Kresetice,Bykan 6 L
15 x Cerniny,Bahno d 6 43 /
20 x Opatovice | 7 8 8
24  Cervené Janovice 7 9 éé 9
27 x Cervené Janovice,Katlov 7 10 10
28 x (}erm’ny,ZdesIavice 7 11 & 11
30 Stipoklasy 7 38
32 x Zbraslavice,letisté 7 12 12
33  Zbraslavice,zel.st. i 7.8 |13 %3 13
35  Zbraslavice,nam. 78 114 4L8 14
37 x Zbraslavice,Borova 7,8 15 15
40 SlavoSov,Hranice 9
45 x Zbraslavice,Hodkov 8 16 ‘(‘f 16
48 x Zbraslavice,Krasorovice,rozc. 7 17 38 17
52 x Zbraslavice,Lipina 7 18 18
54 x Rendgjov,Jifice,rozc. 8 119 19
57 x Zru€ n.Saz.,Dubina 8 20 20
59 x Zru€ n.Saz.,Dubinska 8
60  Zrué n.Saz.,nam. . 21
63  Zru¢ n.Saz.,Na Pohofi 8 22 22
65 ZRUC N.SAZ..SAZAVAN & 8 23 23
0 0
1 1
2| V sobotu a nedéli linka nejede |2
3 3

C - jede jen do zastavky Kutna Hora,Karlov,celni turad
# - zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
@ - 240805 Zru¢ nad Sazavou - Zbraslavice - Kutna Hora - Kolin

Plati

T ——r—
Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 991 Zast.: 7128/1  Sabl.: Sablona 12|10-2|TP



